
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763499

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Mělník, ul. Pražská

Pronájem bytu 2+1, Mělník, Pražská ulice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01250 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Mělník, Pražská

Pronájem bytu 2+1, Mělník, Pražská ulice

Pronájem hezkého bytu o dispozici 2+1 na Mělníku. Nachází se v 5.
patře panelového domu v Pražské ulici. Má dva prostorné pokoje,
menší kuchyň, koupelnu, samostatnou toaletu a úložné prostory na
chodbě. Z pokojů a kuchyně jsou vstupy na tři samostatné lodžie (z
toho 2 zasklené) směřující na severo-východ. To zaručuje, že byt
není v letních měsících zbytečně vyhřátý. Byt má zděné jádro a
modernizovaný interiér (podlahy PVC, okna plastová apod.) V
blízkosti je veškerá občanská vybavenost, nedaleko je také centrum
města. Zastávka MHD a linkových spojů (včetně těch do Prahy) je
před domem. Byt uvnitř je veliký více než 53m2, lodžie mají celkem
skoro 11m2, a v rámci pronájmu je k dispozici sklep o ploše přes
1m2.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Celková podlahová plocha (m2) 65

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 11

Plocha sklepu (m2) 1

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763499

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Mělník, ul. Pražská

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 65

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Aktivreality
28. října 919
277 11 Neratovice
 

Realitní makléř

Viktor Janovský
Mobil: +420 607 588 961
viktor.janovsky@aktivreality.cz

2 / 2


